АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,Ю

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О создании комиссии по борьбе

с карантинными объектами»

В целях систематизации и координации работ по предупреждению

распространения карантинных объектов на территории муниципального района

Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать районную комиссию по борьбе с карантинными объектами на

территории муниципального района Хворостянский Самарской области.

2. Включить в состав комиссии по борьбе с карантинными объектами:

Брыкалова Николая Александровича - заместителя Главы района по

сельскому хозяйству - руководителя муниципального казенного учреждения

«Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский

Самарской области» - Председатель комиссии;

Власова Александра Ивановича - заместителя руководителя

муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства

муниципального района Хворостянский Самарской области» - заместитель

Председателя комиссии;

Платицину Татьяну Михайловну - начальника отдела филиала ФГБУ

• .

Россельхозцентра по Хворостянскому району Самарской области (по

согласованию);

Арефьеву Татьяну Викторовну - главного агронома по защите растений

отдела филиала ФГБУ Россельхозцентра по Хворостянскому району Самарской

области (по согласованию);

Денисова Николая Владимировича - муниципального инспектора по

земельному контролю муниципального казенного учреждения «Комитет по

управлению муниципальным имуществом муниципального района

Хворостянский Самарской области».

3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя главы района по сельскому хозяйству - руководителя

муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства

муниципального района Хворостянский Самарской области» Брыкалова Н.А.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Испол.: А.И.Власов

Тел.: 9 13 72

В.А. Махов